2025 年 11 月 21 日

各 位
会 社 名 株式会社ｆａｎｔａｓｉｓｔａ
代 表 者 名 代表取締役社長 田  野 大  地

 (コード：1783 東証スタンダード)
問い合わせ先 管 理 本 部 長  大 森 健 史

 ( T E L  0 3 - 5 5 7 2 - 7 8 4 8 )

新任取締役候補者の選任に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、2025 年 12 月 23 日開催予定の第 80 回定時株主総会に

付議する新任取締役候補者 4 名（うち 1 名は監査等委員である取締役）の選任について決議しま

したので、下記のとおりお知らせします。なお、各候補者は株主総会の決議を経て正式に就任する

予定です。

記

１．新任取締役候補者選任の理由

当社取締役の任期満了に伴い、既存および新規事業の強化ならびにコーポレートガバナンス

  の向上を目的として、当社の経営体制の一層の充実を図るため、新たに取締役を選任するもの

  であります。

２．新任取締役（監査等委員である取締役を除く）候補者の略歴

氏名（生年月日） 略歴 所有株式数

保
ほ

 住
ずみ

 光
みつ

 良
かづ

（1964 年 10 月 16 日生）

新任

1988 年３月 株式会社東京スタイル 入社

（現 株式会社 TSI ホールディングス） 入社

1998 年１月 株式会社良品計画 入社

2006 年１月 株式会社シーズメン

（現 スターシーズ株式会社） 入社

2007 年３月 同社 経営管理部⾧

2023 年５月 同社 取締役

2025 年７月 日本製麻株式会社 入社

執行役員 管理本部管掌

〔重要な兼職の状況〕

  な し

－株

氏名（生年月日） 略歴 所有株式数

植
うえ

 杉
すぎ

 泰
やす

 久
ひさ

（1978 年４月 24 日生）

新任

2001 年４月 大和証券株式会社 入社

2018 年 10 月  ship shape 合同会社 入社

2021 年２月 同社 代表社員（現任）

2023 年５月 株式会社シーズメン

（現スターシーズ株式会社）代表取締役社⾧

2023 年５月 株式会社チチカカ 代表取締役社⾧

〔重要な兼職の状況〕

日本製麻株式会社 代表取締役社⾧

ship shape 合同会社 代表社員

－株

牧
まき

 野
の

 大
だい

 輔
すけ

（1974 年 2 月 20 日生）

新任

1996 年４月 株式会社オーバーシーズトラベル 入社

2012 年４月 同社 リーテール事業部課⾧

2020 年４月 同社 営業部次⾧

2023 年５月 株式会社シーズメン

（現スターシーズ株式会社）取締役

2024 年５月 株式会社ＩＡＡトラベル 代表取締役

（現任）

2025 年６月 日本製麻株式会社 社外取締役

（監査等委員）(現任）

〔重要な兼職の状況〕

株式会社ＩＡＡトラベル 代表取締役

日本製麻株式会社 社外取締役（監査等委員）

－株

３．新任取締役（監査等委員である取締役）候補者の略歴

氏名（生年月日） 略歴 所有株式数

埴
はい

 原
ばら

 茂
しげ

 幸
ゆき

(1955 年９月 27 日生）

新任

1975 年 10 月  警視庁 入庁

2016 年３月 警視庁 警視

2016 年４月 警視庁 再任用

2017 年４月 株式会社整理回収機構 入社

2021 年 12 月  当社 取締役

〔重要な兼職の状況〕

  な し

－株

【ご参考】再任取締役候補者

氏名 現役職

田野 大地 代表取締役社⾧

齋藤 顕次 取締役

伏見 泰治 社外取締役

山本 光一 社外取締役/監査等委員

藤本 一郎 社外取締役/監査等委員

※本件は、2025 年 12 月 23 日開催予定の当社第 80 回定時株主総会での決議を経て正式に決定する

予定です。

※なお、2025 年 12 月 23 日開催予定の当社第 80 回定時株主総会終結の時をもって、木多 秀夫、

埴原 茂幸は任期満了に伴い社外取締役を退任予定であります。また、藤谷 彰男は任期満了に

伴い監査等委員である取締役を退任予定であります。